[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   22 декабря 2022 г.
	                г. Дальнереченск
	№ 137

О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнереченского городского
округа

В соответствии с решением Думы Дальнереченского городского округа от 26.02.2021 г. № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского городского округа, Благодарности Думы Дальнереченского городского округа», ходатайством директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» Дальнереченского городского округа Н.А. Акимовой, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. За педагогическое мастерство, победу в муниципальном этапе конкурса «Учитель года», значительные успехи в сфере воспитания и образования на территории Дальнереченского городского округа наградить Почетной грамотой Думы Дальнереченского городского округа Гукасян Нару Рафиковну, учителя химии и биологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» Дальнереченского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Дальнереченского городского округа

А.А. Павлов